

Gratulacje dla najlepszych

dok. ze str. 1



Henryk Blaszczyk, laureat Euroelektry odbiera wyróżnienie z rąk Jana Zubka

W Zespole Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich na wyróżnienia zasłużyli: **Edyta Kotala** – za udział w zawodach wojewódzkich II stopnia XXXIV Olimpiady Biologicznej, wyróżnienie za pracę badawczą, **Bartosz Pivowarczyk** – udział w III etapie Ogólnopolskiego Konkursu dla Młodych Fizyków kwalifikującego uczniów do udziału w Letniej Międzynarodowej Szkole dla Młodych Fizyków (ISSYP), **Mariusz Tarnopolski** – udział w III etapie Ogólnopolskiego Konkursu dla Młodych Fizyków, kwalifikującego uczniów do udziału w Letniej Międzynarodowej Szkole dla Młodych Fizyków (ISSYP), udział w Polsko - Ukraińskim Konkursie Fizycznym „Lwiątko 2005”, udział w półfinale XXXVIII Międzynarodowego Turnieju Fizycznego organizowanego przez Polskie Towarzystwo Fizyczne, oddział opolski.

Gimnazjalistka Karolina Polaczek przyjmuje gratulacje od wicestarosty Waldemara Gaidy



Wyróżnieni uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Strzelcach Opolskich to:

Henryk Blaszczyk - za wyjątkowe osiągnięcia w nauce i tytuł laureata olimpiady „Euroelektra”, **Kamil Bytomski** - I miejsce w konkursie na pracę dyplomową Technik 2005 na szczeblu wojewódzkim i zakwalifikowanie do etapu centralnego, **Katarzyna Milczarek** - wyróżnienie na szczeblu wojewódzkim w Turnieju Umiejętności Handlowo - Menadżerskich, **Mariola Szandurska** - członek Rady Szkoły, udział w etapie wojewódzkim Olimpiady Historii i Olimpiady Wiedzy o Austrii, **Monika Warzecha** - udział w konkursie plastycznym „Szkoła z klasą” i udział w konkursie o Konstytucji Europejskiej na szczeblu wojewódzkim.

Najlepsi i najaktywniejsi uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Zawadzkiem:

Mateusz Gurazdowski - wyróżnienie za pracę filmową „Dziecko przelotem” w ogólnopolskim konkur-

sie Historii Bielskiej Ośrodka Karta Fundacji Batorego, współredagowanie regionalnego www.nasze.zawadzkie.com, **Krzysztof Kaczmarzyk** - III miejsce w ogólnopolskim konkursie „Folklor mojego regionu”, wolontariat w klubie uczniowskim, redagowanie wityrny szkolnej lozawadzkie.wodip.opole.pl, **Szymon Kubal** - dobre wyniki w nauce oraz aktywny udział w życiu szkolnym, przewodniczący Samorządu Uczniowskiego, wice szef Klubu Netu Aktywa współorganizator akcji szkolnych i klubowych w ramach wolontariatu

Wyróżnieni w Zespole Szkół Zawodowych w Zawadzkiem:

Rafał Grajewski - wicemistrzostwo województwa w olimpiadzie wiedzy BHP w Łosiowie, **Grażyna Imielowska** - wyjątkowe osiągnięcia w sporcie, 6 medali w zawodach na szczeblu wojewódzkim, **Karolina Polaczek** - wyjątkowe osiągnięcia w sporcie, 3 medale w wojewódzkiej

olimpiadzie LA.

Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w ZSO w Strzelcach Opolskich:

Milena Obrączka - I miejsce w Quizie Europejskim laureatka Konkursu Test Oxford, finalistka I Ogólnopolskiej Olimpiady Językowej, laureatka IV Wojewódzkiego Konkursu j.angielskiego, laureatka V Wojewódzkiego Konkursu j.angielskiego, finalistka V Woj. Konkursu Polonistycznego, II miejsce w Powiatowym V Konkursie Ortograficznym, **Justyna Krajewska** - wyjątkowe osiągnięcia w nauce, średnia ocen 5,17, finalistka Woj. Konkursu Biologicznego, II miejsce w Gimnazjacie Ekologicznej, II miejsce w Szkolnym Konkursie Chemicznym, II miejsce w 50 Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim, wolontariat w Środowiskowym Domu Samopomocy, **Izabela Kajstura** - finalistka Woj. Konkursu Matematycznego, I miejsce w Gminnym Konkursie Fizycznym, I miejsce w Powiatowym Konkursie Ortograficznym, II miejsce w Gminnym

Konkursie z Języka Angielskiego, udział w Polsko-Ukraińskim konkursie Lwiątko, udział w Gminnym Konkursie Chemicznym,

Koleta Dudek - laureatka III, IV, V Woj. Konkursu Języka Niemieckiego, I miejsce w Wojewódzkim Turnieju Szachowym (szachy błyskawiczne), IV miejsce w konkursie „W poszukiwaniu utalentowanej młodzieży”, wyróżnienie za plakat w Konkursie Mitologicznym, **Aleksandra Piontek** - finalistka Wojewódzkiego konkursu Biologicznego, I miejsce w Gminnym Konkursie Plastycznym, II miejsce w Gimnazjacie Ekologicznej, Udział w Dniach Unii Europejskiej oraz w Warsztatach Kultury Żydowskiej, **Paweł Rudner** - laureat IV Woj. Konkursu Języka Angielskiego, II miejsce w Gminnym Konkursie Języka Angielskiego, udział w V Wojewódzkim Konkursie Biologicznym - etap gminny i udział w Konkursie Wiedzy o Unii Europejskiej

, **Monika Hurek** - finalistka V Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego, III miejsce w Gminnym Konkursie Geograficznym, III miejsce w Rejonowym Konkursie Wiedzy Religijnej, III miejsce w Gminnym Konkursie Mitologicznym, **Anna Kaliciak** - laureatka Woj. Konkursu Matematycznego, finalistka Woj. Konkursu Matematycznego, I miejsce w Gminnym Konkursie Fizycznym 2004r., IV miejsce w Gminnym Konkursie Fizycznym 2005 r., VI miejsce w Powiatowym Konkursie Ortograficznym, udział w szkolnym Konkursie Wiedzy o Unii Europejskiej, udział w Konkursie Polsko - Ukraińskim „Lwiątko”

Dyplomy otrzymali również uczniowie szkół specjalnych.

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Lesnicy:

Lukasz Szczepaniak - udział w licznych konkursach i olimpiadach: wyróżnienie w Woj. Konkursie Gier Logicznych, II m. Zespołowo w Woj. Konkursie Wiedzy o ruchu Drogowym, wyróżnienie w Woj. Konkursie Polonistycznym „Sławni Polacy”, wyróżnienie w Woj. Konkursie Gramatyczno-Ortograficznym, I m. w Woj. Olimpiadzie Lekkoatletycznej - sztafeta 4x100, **Bożena Mikos** - aktywny udział w życiu szkolnym (przewodnicząca Samorządu Klasowego, członek zespołu redakcyjnego gazetki szkolnej „Szkolne Echo”, należy do koła „żywego słowa”, **Tomasz Nalborczyk** - dobre wyniki w nauce oraz za aktywny udział w życiu szkolnym oraz za udział w wielu konkursach i olimpiadach

Zespół Szkół Specjalnych przy DPS w Zawadzkiem:

Jacke Czarniecki - zawodnik olimpiad specjalnych - kapitan szkolnej drużyny piłki ręcznej i koszykówki. Członek szkolnego Zespołu muzyczno-wokalnego „Tęcza”. Aktywny



W gronie uhonorowanych rodziców znalazł się m.in. Kazimierz Kubal



członek Szkolnego Koła PTTK, **Monika Szymanowska** - aktywny udział w życiu społecznym i kulturowym szkoły, członek Szkolnego Koła PTTK, liderka szkolnego zespołu muzyczno-wokalnego „Tęcza”, **Marcin Cichy** - aktywny udział w życiu społecznym i kulturowym szkoły, zawodnik olimpiad specjalnych, zawodnik szkolnej drużyny piłki ręcznej i koszykówki, członek szkolnego zespołu muzyczno-wokalnego „Tęcza”, członek Szkolnego Koła PTTK.

Zespół Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich:



W gronie dyrektorów od lewej: Barbara Kemka-Guga, Dorota Łakis, Jolanta Wojtaszak, Ryszard Baszuk, Ryszard Pagacz, Piotr Lepiorz, Eugeniusz Szymaniec, Krystyna Libucha

II miejsce w Woj. Edycji Konkursu Plastycznego „Woda - Bezpieczeństwo - Ja”, powołana do Kadry Województwa w koszykówce i tenisie stołowym.

Zespół Szkół Specjalnych przy DPS w Kadłubie:

Andrzej Miarka - dobre wyniki w nauce oraz aktywny udział w życiu kulturalnym i społecznym szkoły i Domu. Osiągnięcia w dziedzinie sportu i plastyki. I miejsce drużynowo w Ogólnopolskim Turnieju koszykówki olimpiad Specjalnych, Udział w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Pomnik mojego regionu”, wyróżnienie w II Konkursie Pla-

Sylvia Koszycka - aktywny udział w konkursach: II miejsce w Woj. Konkursie „Sławni Polacy”, IV miejsce w Woj. Konkursie Wiedzy o Śląsku, IV miejsce w Woj. Konkursie Gier Logicznych, II miejsce w Woj. Konkursie Wiedzy Przyrodniczej, **Ewelina Grzeszczak** - osiągnięcia sportowe oraz plastyczne, laureatka Woj. Plebiscytu Sportowego - Najlepsi z najlepszych, uczestniczka Mistrzostw Polski w Tenisie Stołowym, Reprezentantka kadry Woj. V Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Olimpiad Specjalnych, I miejsce w Woj. Turnieju Tenisa Stołowego,

stycznym „Świat według Księdza Jana - Przyroda”, **Błażej Pazdecki** - dobre wyniki w nauce oraz aktywny udział w życiu kulturalnym i społecznym szkoły i Domu. Szczególne osiągnięcia w dziedzinie plastyki: wyróżnienie w Woj. Konkursie Wiedzy Przyrodniczej, **Ewelina Grzeszczak** - osiągnięcia sportowe oraz plastyczne, laureatka Woj. Plebiscytu Sportowego - Najlepsi z najlepszych, uczestniczka Mistrzostw Polski w Tenisie Stołowym, Reprezentantka kadry Woj. V Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Olimpiad Specjalnych, I miejsce w Woj. Turnieju Tenisa Stołowego,

W gronie nagrodzonych nauczycieli znaleźli się:

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Lesnicy: Alina Baczysława, Danuta Kolender i Malgorzata Podyma, **Zespół Szkół Specjalnych przy DPS w Zawadzkiem:** Justyna Gireń i Jolanta Ruhnke, **Zespół Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich:** Grażyna Marusiak i Agata Zaleska, **Zespół Szkół Specjalnych przy DPS w Kadłubie - Barbara Macygon,** **Zespół Szkół Zawodowych w Zawadzkiem - Marek Binkowski,** **Zespół Szkół Zawodowych w Zawadzkiem - Piotr Lepiorz,** **Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich - Dominika Lelicka,** **Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich - Robert Stelmach,** **Liceum Ogólnokształcące w Zawadzkiem - Zdzisław Żuchowski,** **Arkadiusz Baron i Danuta Schmidt - Winnicka,** **Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Strzelcach Opolskich - Andrzej Barczuk, Jan Smoliński, Wiesław Kędziński.**